

Referat fra ordinær generalforsamling i Ulkebøl Badmintonklub

Afholdt tirsdag d. 22. februar 2022.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent

Allan Jensen blev valgt som dirigent

2. Valg af referent

Klaus Thomsen blev valgt som referent

3. Afreggelse af bestyrelsens årsberetning

Klubbens formand Allan Jensen gennemgik årsberetningen. Årsberetningen er vedhæftet.
formandens beretning blev godkendt

4. Forelæggelse af det reviderede årsregnskab til godkendelse

Klubbens kasserer Klaus Thomsen gennemgik regnskabet for kalenderåret 2021. Regnskabet viser et overskud på 48.469 kr. og en egenkapital på 296.432 kr.

Baggrunden for driftsoverskuddet skyldes primært at klubben, pga. Covid 19 ikke har haft mulighed for at igangsætte aktiviteter i samme omfang som årene forinden covid 19.

5. Behandling af indkomne forslag

Formanden har ikke modtaget forslag

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer:

Klaus Thomsen og Frederikke Bartholin stopper i bestyrelsen. Jimmy Illner, Allan Jensen, Gunnar Holberg samt revisor Flemming Clausen modtog genvalg.

3 nye blev valgt ind i bestyrelsen:

Ronnie Høegh Nielsen (seniorspiller samt forældre til ungdomsspiller)

Thomas Schlott (seniorspiller samt forældre til ungdomsspiller)



Ulkebøl
Badminton

Karina Hansen (forældre til ungdomsspiller)

7. Eventuelt

Et par af de tilstedeværende på generalforsamlingen ytrede ønske om at deltage i det frivillige arbejde i klubben. Det er Faizal Ameenudheen (IT-hjælp) samt Birgit Krab (sociale arrangementer). Herudover ønsker Camilla Juhl at hjælpe til.

Der var indledende drøftelser af hvilke tiltag den nye bestyrelse skulle prioritere. Der var enighed om at prioriterer ny tilgang af medlemmer set i lys af det faldende medlemstal af især ungdomsspillere.

den nuværende formand Allan Jensen indkalder snarest til møde (28-02-2022) hvor den nye bestyrelse konstituerer sig.

Sønderborg d. 28-02-2022

Dirigent

Allan Jensen

Referent

Klaus Thomsen

Klubbens/Bestyrelsens årsberetning

Generalforsamling, jf. vedtægter afholdes inden udgang af april.

Seneste afholdt 16. juni 2021 (udsat pga Corona/forsamlingsforbud m.m.), 1 år rettidigt i

Året igen "påvirket" af Corona ... om end mindre omfang

DGI opfordret til at holde åben hvilket klubben har valgt at følge

Træningen af ungdomshold gennemført uden reel nedlukning - har været enkelte aflyste træningsdage pga Corona og antal fremmødte spillere har varieret gennem sæsonen.

Gennemført er Netbadminton den 8. og 9. okt. 2021 med pæn deltagelse og alle havde en sjov aften/nat.

Juleafslutning: Klubbens juleafslutning ikke gennemført - ikke pga Corona, men mangel på hjælp

Tønder Stævne: Normalt klubbens fælles klubtur, i år ikke gennemført fælles pga Corona
Tilbud til spillere at deltage på egen hånd mod klubbens betaling

Stævnedeltagelse: Ingen stor tilslutning til stævner - trods flere stævner

Dybbøl Cup: Pæn tilslutning til Dybbøl Cup, kampe lørdag gennemført, søndag aflyst (Corona)

Klubmesterskab 2021 blev aflyst pga Corona

Holdturnering: Ingen deltagelse i holdturnering. Primært pga spillermangel

Spillerudvikling: Corona har været hård ved klubben de seneste år.

Ungdom: U9/11 Nedlukning 2020/2021 28-30 medlemmer. Start aug. 2021 8-10 spillere (nu 12-13)
Frederik Horn ansat for at give de nye unge spillere de bedste forudsætninger for at lære spillet fra start/bunden.

U13/15 Samme tends - dog OK fremmøde 18-20 spillere
U17/19 Kriber med fremmøde. 8-10 spillere.
Sammenlægning af hold var nødvendigt

Motion: Positivt - motionister er stortset på samme niveau som tidligere år

Senior: Denne sæson opstart med motionstræning (onsdag) for senior
Sukses i 8-10 spillere møder op !

Samarbejde: Klubben med i BSA-samarbejdet. Har p.t. 4-5 spillere der deltager.
Fælles seniortræning og holdkamp med Broager, Bland/Sundevad og Gråsten
Antal spillere og samarbejde svinder. To hold blevet til et.
To ugentlige træninger blevet til en - manglende opbakning
Træning aftalt flyttet til Sønderskov - er slettet pga manglende fremmøde.